
Moim pokarmem jest wypełnić wolę Tego, który mnie posłał. J 4,34

 

Bóg jest w nas sprawcą i chcenia, i działania zgodnie z jego wolą. Flp 2,13
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Szkoła Pasji i Wizji

Bóg tak nas zaprojektował, że pełnienie Bożej woli staje się naszym pokarmem,

najbardziej budującą, satysfakcjonującą nas czynnością na świecie.

 

W Biblii znajdujemy wskazówki co do tego, jaka jest wola Boża. Jezus zostawił

nam przykazania i zalecenia, które są wypełnieniem Bożej woli. Niestety można

odnieść wrażenie, że są to instrukcje niemożliwe do spełnienia. Przykazania,

które zostały rozszerzone do kochania Boga i innych ludzi są niemożliwe do

wykonania.

 

Każdy z nas, kto próbował kochać, a nie był w stanie, w takim standardzie, o

jakim mówi Biblia, wie o czym mówię. Boże kryteria miłości zawarte są w 1

liście do Koryntian w 13 rozdziale. Taki rodzaj miłości jest po ludzku

niewykonalny. Gdy jeszcze dołożymy do tego polecenie, by kochać w ten sposób

naszych wrogów widzimy, że jesteśmy zdani na porażkę.

 

Czytając w Biblii inne polecenia Jezusa: uzdrawiaj chorych, wypędzaj demony,

wzbudzaj z martwych, wybaczaj, idź na cały świat i głoś, nabieramy pewności, że

Bóg albo jest szalony, albo ześle nam jeszcze w pakiecie jakieś

turbodoładowanie. Tym doładowaniem jest Jego własna Osoba. Duch Święty,

który nas do tego wszystkiego uzdalnia.

 

Bóg Ojciec pragnie, byśmy naprawdę byli Jego Synami, na obraz Jezusa

Chrystusa, a nie sługami, którzy robią tylko to, co do nich należy. Bogu nigdy nie

chodziło jedynie o to, by nasze zachowanie było bez nagany. On nie jest głupim

rodzicem, który chce się pochwalić przed innymi swoim dzieckiem. On nie chce

byśmy byli grzeczni. Bóg pragnie naszego serca. Pragnie relacji z nami.



Nie wystarcza Mu, że jesteśmy jedynie Jego wyznawcami, On chce być naszym

Oblubieńcem. Kimś do kogo biegniemy myślami, marzymy o spotkaniu z Nim, nie

możemy się doczekać Jego głosu i objęcia.

 

Bóg wzywa nas do bycia takimi jak On. Do bycia Jego dziećmi. Nieodrodnymi

córkami i synami Króla. Ta nowa tożsamość wpływa na nasz sposób działania i

zachowywania się. To, co było wcześniej niemożliwe o ludzkich siłach, staje się

naturalnie łatwe dla odnowionego serca, w którym mieszka Duch Święty.

ZADANIE:

Przeczytaj poniższe teksty i wypisz, co jest wolą Bożą dla Ciebie.
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Synu, daj mi serce swoje. Prz 23,26

Aż dojdziemy wszyscy do jedności wiary i poznania Syna Bożego, do męskiej

doskonałości, i dorośniemy do wymiarów pełni Chrystusowej, abyśmy już nie byli

dziećmi, miotanymi i unoszonymi lada wiatrem nauki przez oszustwo ludzkie i

przez podstęp, prowadzący na bezdroża błędu, lecz abyśmy, będąc szczerymi w

miłości, wzrastali pod każdym względem w niego, który jest Głową, w Chrystusa.

Ef 4,13-15

Wszystko, co Mi daje Ojciec, do Mnie przyjdzie, a tego, który do Mnie przychodzi, precz nie

odrzucę, ponieważ z nieba zstąpiłem nie po to, aby pełnić swoją wolę, ale wolę Tego, który

Mnie posłał. J 6,37-38

Bo kto pełni wolę Ojca mojego, który jest w niebie, ten Mi jest bratem, siostrą i matką.

Niech przyjdzie królestwo Twoje; niech Twoja wola spełnia się na ziemi, tak jak i w niebie.

Mt 6,10

Nie zwleka Pan z wypełnieniem obietnicy - bo niektórzy są przekonani, że Pan zwleka - ale

On jest cierpliwy w stosunku do was. Nie chce bowiem niektórych zgubić, ale wszystkich

doprowadzić do nawrócenia. 2 P 3,9

Albowiem wolą Bożą jest wasze uświęcenie. 1 Tes 4,3

 

 

 

     Mt 12,50

 

 

 



Bo Ty, Panie, będziesz błogosławił sprawiedliwemu: otoczysz go łaską jak tarczą.

Ps 5,12

Jeżeli Bóg z nami, któż przeciwko nam? On, który nawet własnego Syna nie

oszczędził, ale Go za nas wszystkich wydał, jakże miałby wraz z Nim i

wszystkiego nam nie darować? Rz 8, 32

A zatem proszę was, bracia, przez miłosierdzie Boże, abyście dali ciała swoje na

ofiarę żywą, świętą, Bogu przyjemną, jako wyraz waszej rozumnej służby Bożej.

Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie

umysłu, abyście umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, co Bogu

przyjemne i co doskonałe. Rz 12,1-2

Nie wyście mnie wybrali, ale Ja was wybrałem i przeznaczyłem was na to, abyście

szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał. J 15,16

Całe Pismo przez Boga jest natchnione i pożyteczne do nauki, do wykrywania

błędów, do poprawy, do wychowywania w sprawiedliwości, aby człowiek Boży był

doskonały, do wszelkiego dobrego dzieła przygotowany. 2 Tm 3,16-17

Upamiętajcie się i niechaj się każdy z was da ochrzcić w imię Jezusa Chrystusa na

odpuszczenie grzechów waszych, a otrzymacie dar Ducha Świętego. Dz 2,38

Bez wiary zaś nie można podobać się Bogu; kto bowiem przystępuje do Boga,

musi uwierzyć, że On istnieje i że nagradza tych, którzy go szukają. Hbr 11,6

Dążcie do miłości, starajcie się też usilnie o dary duchowe, a najbardziej o to,

aby prorokować. 1 Kor 14,1

Jeśli we mnie trwać będziecie i słowa moje w was trwać będą, proście o

cokolwiek byście chcieli, stanie się wam. J 15,7
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